ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
Решение

	5 марта 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	        № 08/12

	О Рассмотрении предложенных Администрацией Верхнекетского района кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин Верхнекетского района»

Заслушав информацию заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам Гусельниковой М.П. о кандидатурах на присвоение звания «Почетный гражданин Верхнекетского района»,

Общественный совет при Администрации Верхнекетского района решил:

1. Согласовать кандидатуры  Гусева Сергея Николаевича и Федоровой Зинаиды Павловны на присвоение звания «Почетный гражданин Верхнекетского района».
2. Рекомендовать Администрации Верхнекетского района подготовить и направить в Думу Верхнекетского района необходимые документы.

	Председатель Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	А.М. Еременко

	Секретарь  Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	О.А. Ситникова

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
Решение

	5 марта 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	        № 08/11

	Об информации заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике

Заслушав информацию заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике Альсевич С.А. о перспективах экономического развития Верхнекетского района,

Общественный совет при Администрации Верхнекетского района решил:

1. Информацию Альсевич С.А., заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике, о перспективах экономического развития Верхнекетского района принять к сведению.
2.  Рекомендовать Администрации Верхнекетского района:
· продолжить работу по контролю за ростом цен;

· подготовить и реализовать план антикризисных мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Верхнекетского района.

	Председатель Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	А.М. Еременко

	Секретарь  Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	О.А. Ситникова